平成２６年３月１８日

各 位
会 社 名  株式会社  創   健   社
代 表 者 名 代表取締役社長   中 村   靖
（コード番号：７４１３）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 本田 次男

（TEL． ０４５－４９１－１４４１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び職員の人事異動を決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 26 年４月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

本田 次男
取締役

管理本部長兼商品本部管掌

取締役

管理本部長

藤 川  清 士
取締役

管理本部副本部長

取締役

商品本部長

２．職員の異動（平成 26 年４月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

山田 一斗資 商品本部長
管理本部

総務経理部長

飯田 雅之
管理本部

総務経理部長兼システム広報部長

管理本部

システム広報部長

以 上